
UCHWAŁA NR XV.109.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz.1292), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 5 ust. 1  Uchwały Nr LXXX.758.2024  Rady Gminy Darłowo z dnia 23 lutego 
2024  roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2024 r. poz. 1452) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Gertrudy  w Darłowie, ul. o. D. Tynieckiego 23, 76–150 

Darłowo dotację w wysokości 40 000, 00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 

nakładów koniecznych na fumigację kościoła pw. św. Stanisława Kostki , 76 – 150 Cisowo 49. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: FB039046-EF57-44ED-9A69-1D923DF4C162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.109.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-26T13:14:09+0100
	Justyna Osses




